Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5 пгт. Тымовское»

694400, Россия, Сахалинская область, Тымовский район, пгт. Тымовское, ул. Октябрьская, 88,
тел./факс: 8 (42447) 21-1-79

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

от 30.11.2015 № 2

аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников

Председатель - БАТУРИНА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА, заведующий МБДОУ детский
сад № 5 пгт Тымовское
Секретарь - ЗОТОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА, музыкальный руководитель МБДОУ
детский сад № 5 пгт Тымовское
Члены аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников:
- Ставицкая О.Б. - воспитатель, председатель профкома
- Васильева СЛ. ~ учитель-логопед
- Мазалова С.В. - воспитатель

Присутствовало - 5

Повестка дня:

Аттестация педагогических работников на соответствие занимаемой должности:

БАЁВОЙ ВАЛЕНТИНЫ ЯКОВЛЕВНЫ воспитатель МБДОУ детский сад № 5 пгт
БЫЦУРА АННЫ ВЛАДИМИРОВНЫ воспитатель МБДОУ детский сад № 5 пгт
Тымовское
ПОЛЕЖАЙКИНА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА, воспитатель МБДОУ детский сад№ 5
пгт Тымовское
ШКУРОВА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА, воспитатель МБДОУ детский сад № 5 пгт Тымовское

Батурину Н.В., председателя аттестационной комиссии, которая озвучила представление
на воспитателя Баёву В.Я. и предложила аттестовать на соответствие занимаемой
должности «Воспитатель».
С учётом стажа педагогической работы в данной должности Баёвой В.Я., достаточного
практического опыта и компетентности, качественного и в полном объеме выполнения ею
должностных обязанностей.

Решение:

1. Баёва В.Я соответствует занимаемой должности «Воспитатель».

Председатель В.

Тымовское

Слушали:

Секретарь
Члены аттестационной

Ставицкая О.Б.
Мазалова С.Н.
Васильева С.П

С решением аттестационной комиссии ознакомлена
« / / /ЗГ «